РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06. 08. 2014 г.	с. Червянка	№31

О введении на территории
Червянского муниципального образования
«Особого противопожарного режима»

Руководствуясь статьёй 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности»,пунктом 4 постановления правительства Иркутской области от 4 августа 2014 года № 382-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Червянского муниципального образования, руководствуясь Уставом Червянского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на территории Червянского муниципального образования с 06 августа по 1 сентября  2014 года особый противопожарный режим.
2. Утвердить прилагаемый план мероприятий «О введении особого противопожарного режима на территории Червянского муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном федеральным законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                           А. С. Рукосуев

УТВЕРЖДЕН
постановлением
главы Червянского
муниципального образования
от 06. 08. 2014 г. № 31
ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ
по введению особого противопожарного режима.

	№
	проводимые мероприятия
	сроки проведения
	ответственные

	1.
	Проведение разъяснительной
работы среди населения
по обеспечению пожарной
 безопасности в населенных
пунктах .

	в течение всего периода
	Глава МО, руководители всех форм собственности

	2.
	Произвести инструктаж населения.
	в течение всего периода
	Глава МО, руководители организаций

	3.
	Провести инструктаж всех организаций находящихся на территории муниципального образования.
	в течение всего периода
	Глава МО

	4.
	Для своевременного обнаружения пожаров в населенных пунктах из числа жителей  организовать постоянный обход жилого фонда и сторожевую охрану производственных объектов.
	в течение всего периода
	Руководители всех форм собственности, жители села

Глава Червянского
муниципального образования                                                                              А. С. Рукосуев